
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES – SEGUNDA CONVOCAÇÃO 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO Nº 1037857-25.2021.8.11.0041 

 

SANTORI COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS 

EIRELI 

 

Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2023, às 14h00min, 

horário local do Mato Grosso - MT, a Administradora Judicial da Recuperação Judicial de 

SANTORI COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS 

EIRELI, Laspro Consultores Ltda., representada por Tiago Henriques Papaterra Limongi, 

OAB/SP nº 184.551, nomeada nos autos da Recuperação Judicial em trâmite perante a 1ª Vara 

Cível da Comarca de Cuiabá do Estado de Mato Grosso, processo nº 1037857-

25.2021.8.11.0041 deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores, em segunda 

convocação, realizada por meio exclusivamente virtual, via sistema de webconferência e chat 

virtual (plataforma Digital Assemblex), conforme instruções enviadas previamente por esta 

Administradora Judicial e nos termos do Edital de Convocação da Assembleia Geral de 

Credores, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Nacional (“DJen”) em 30 de janeiro 

de 2023, e na Superintendência da Imprensa Nacional do Estado do Mato Grosso (“IOMAT”) 

-  edição de 07 de fevereiro de 2023.  

 

Conforme edital de convocação, os participantes foram 

orientados a manter a câmera ligada e o microfone desligado (mute), podendo ativá-lo somente 

quando devidamente autorizado pela Administradora Judicial após levantar a mão virtual (raise 

hand). No mais, foram instruídos a testar seus acessos na plataforma, bem como, a se 

conectarem à internet por meio de uma rede segura, estável e operacional, utilizando o 

dispositivo de sua preferência. Recomendou-se, ainda, o uso de laptops ou desktops com o 

navegador de internet atualizado (preferencialmente sistema operacional Windows e navegador 

Google Chrome), bem como dispositivo backup caso o dispositivo principal apresentasse 

problemas. 

 

Em eventual perda de conexão ou necessidade de suporte técnico, 

o participante deveria contatar, imediatamente, o chat online da plataforma ou WhatsApp +55 

(48) 3372-8910, comunicando o ocorrido e solicitando suporte para reconexão. 

TL

TR

LQ

KN

As



 

Por se tratar de Assembleia Geral de Credores em ambiente 

virtual, o representante da Administradora Judicial indicou como secretária a Ana Beatriz 

Chamon, advogada, devidamente inscrita na OAB/SP nº 447.538. 

 

Ato contínuo, foram apresentados os membros da mesa diretora, 

composta pelo representante da Administradora Judicial, pela Secretária e pela advogada da 

Recuperanda, a saber, Dra. Lívia Maria Machado França Queiroz. 

 

A seguir o representante da Administradora Judicial declarou 

instalada a Assembleia Geral de Credores, procedendo  com a leitura do Edital de Convocação 

da Assembleia Geral de Credores, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Nacional 

(“DJen”) em 30 de janeiro de 2023, e na Superintendência da Imprensa Nacional do Estado do 

Mato Grosso (IOMAT) na edição de 07 de fevereiro de 2023, que determina que os trabalhos 

obedecerão à seguinte ordem do dia:  a) aprovação, rejeição ou modificação do Plano de 

Recuperação Judicial apresentado pela devedora; b) a constituição do Comitê de Credores, a 

escolha de seus membros e sua substituição; c) qualquer outra matéria que possa afetar os 

interesses dos credores. 

 

Em continuidade, o representante da Administradora Judicial 

concedeu a palavra à representante da Recuperanda para tecer suas considerações acerca do 

denominado “Plano de Recuperação Judicial” acostado nos autos em 03 de fevereiro de 2022, 

(ID 74887783). 

 

Sucessivamente, a representante da Recuperanda cumprimentou 

os presentes e, na sequência, sugeriu a suspensão dos trabalhos assembleares por 75 (setenta e 

cinco dias) dias, destacando que apresentará, com 15 (quinze) dias de antecedência nos autos 

recuperacionais, o  aditivo ao Plano de Recuperação Judicial, com o intuito de que sejam feitas 

melhorias nas condições de pagamento, de acordo com seu fluxo de caixa.  

 

TL

TR

LQ

KN

As



A seguir, foi sugerida a continuação dos trabalhos em           

13/06/2023 às 15 horas (horário de Brasília) ou 14 horas (horário de Cuiabá – MT), 

mantidas as condições originárias de credenciamento e horário, com apresentação de eventual 

modificativo ao Plano de Recuperação Judicial até 29/05/2023.  

 

O representante da Administradora Judicial ratificou ter 

disponibilidade na data sugerida, passando a palavra aos credores para sanarem eventuais 

dúvidas limitadas à suspensão dos trabalhos. 

 

A Dra. Leticia Borges Possamai, representante do credor  Widal 

& Marchioretto Ltda., pediu a palavra, sugerindo a negociação do prazo de suspensão, de modo 

a reduzi-lo para apenas 30 (trinta) dias. 

 

A representante da Recuperanda informou a impossibilidade da 

diminuição sugerida, tendo em vista que o prazo de 60 dias servirá para estudo de modificações 

na proposta de pagamento, as quais serão condizentes com a realidade e condições econômicas 

da empresa. 

 

A seguir, o representante da Administradora Judicial questionou 

se os credores possuíam mais dúvidas, as quais se limitariam à proposta de suspensão dos 

trabalhos feita pela Recuperanda. 

 

A Dra Chrissy Leao Giacometti, representante da Caixa 

Econômica Federal, por sua vez, diante de falhas técnicas do seu áudio, informou que não 

conseguiu ouvir qual seria a proposta da Recuperanda, o que foi esclarecido pelo representante 

da Administradora Judicial.  

 

Em complemento, a representante da Recuperanda esclareceu 

que serão apresentadas melhorias ao Plano de Recuperação Judicial já existente nos autos. 

 

TL

TR

LQ

KN

As



Assim sendo, passou-se a votação da suspensão da Assembleia 

Geral de Credores, com a retomada dos trabalhos prevista para o dia 13/06/2023 às 15 horas 

(horário de Brasília) ou 14 horas (horário de Cuiabá – MT), mantidas as condições 

originárias de credenciamento e horário, com apresentação de Modificativo/Aditivo ao Plano 

de Recuperação Judicial nos autos do processo até o dia 29/05/2023. 

 

Diante desse cenário, a suspensão da Assembleia Geral de 

Credores foi aprovada pela maioria dos credores presentes, com retomada dos trabalhos para 

o dia 13/06/2023, concomitante com a apresentação de eventual Modificativo/Aditivo ao 

Plano de Recuperação Judicial nos autos do processo até o dia 29/05/2023, a ser realizada 

no formato virtual via plataforma Zoom Meetings, sendo esclarecido que serão mantidos os 

horários e procedimentos de credenciamento e início dos trabalhos assembleares, apurando-se 

o resultado constante da planilha anexa. 

 

Outrossim, o representante da Administradora Judicial informou 

que, conforme disposto no item 9 do Edital de convocação da Assembleia Geral de Credores, 

os credores que assim desejarem deverão encaminhar suas ressalvas pelo chat da plataforma 

(Zoom Meetings), até o 1 (uma) hora após encerramento dos trabalhos, ainda que tenham sido 

realizadas por vídeo durante a Assembléia, e serão incorporadas à ata como anexos. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou à Secretária a leitura da ata. 

 

Como não houve objeções à leitura, a ata restou aprovada por 

unanimidade entre os presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 

 

São Paulo, 30 de março de 2.023.  

 

 

 

____________________________________________ 

Laspro Consultores Ltda. 

Administradora Judicial 

TL

Tiago L

TR

LQ

KN

As



Tiago Henriques Papaterra Limongi 

 

 

 

________________________________________________ 

Secretária 

Ana Beatriz Chamon 

 

 

 

_____________________________________ 

Dra. Livia Maria Machado França Queiroz  

Advogada da Recuperanda 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 

Andre Luis Silveira dos Santos 

Credor Classe I 

 

 

_______________________________________________________ 

IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Andre Luis Silveira dos Santos 

Credor Classe I 

 

 

 

______________________________________________________ 

BANCO SAFRA S.A. 

Dra. Thania Chagas dos Reis 

Credor Classe II 

TL

TR

Thania R

LQ

Livia Q

KN

As

Andre s

Andre s



 

 

 

 

______________________________________________________ 

BANCO SAFRA S.A. 

Dra. Thania Chagas dos Reis 

Credor Classe III 

 
 

 

 

 

_____________________________________________________ 

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO EIRELI 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe III 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe IV 

 

 

 

____________________________________________________ 

UNIÃO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB. EIRELI 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe IV 

 
 

TL

TR

Thania R

LQ

KN

Kesley N

Kesley N

Kesley N

As



 

72.1112.2. | AC 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Laudo de Credenciamento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TL

TR

LQ

KN

As



Laudo de Credenciamento
Santori Comércio, Importação E Exportação De Alimentos - 2ª Chamada

Cuiabá - MT, 30/03/2023

Total Geral

Total de Credores: 64 / Total de Presentes: 26

40.63% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 20.133.047,18 / Total do valor dos Presentes: 18.116.125,39

89.98% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 8 / Total de Presentes: 5

62.5% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 99.825,78 / Total do valor dos Presentes: 60.288,61

60.39% dos valores Presentes

Classe II - Garantia Real

Total de Credores: 1 / Total de Presentes: 1

100% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 190.780,80 / Total do valor dos Presentes: 190.780,80

100% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 36 / Total de Presentes: 13

36.11% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 19.685.648,65 / Total do valor dos Presentes: 17.791.481,82

90.38% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 19 / Total de Presentes: 7

36.84% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 156.791,95 / Total do valor dos Presentes: 73.574,16

46.92% dos valores Presentes

Presentes 26

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

ALEX NUNES MARCELINO ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 17.968,54

ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 15.825,48

DENISE DA SILVA CAMPOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 3.589,48

ELIANO DA SILVA TOMICHA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 8.635,24

TL

TR

LQ

KN

As



IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 14.269,87

Classe II - Garantia Real

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS VIRTUAL 190.780,80

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

RODOBENS VEIC. COM. CIRASA S.A. LETICIA RACHID PENNA VIRTUAL 125.498,85

BANCO VOTORANTIM S.A. GUSTAVO CLIAO ALMEIDA VIRTUAL 1.709.990,45

TIRES DISTRIB. DE PNEUS LTDA ETTORE ANTONIO LORENZETTI VALENTE VIRTUAL 136.200,00

BANCO BRADESCO S.A. RHAMAEL THEODORUS YOHANNES OLIVEIRA SHILVA GOMES
VILLAR VIRTUAL 3.539.602,47

BANCO DAYCOVAL S.A. FLAVIA LEME AMADEU RAPOSO VIRTUAL 2.062.337,30

BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS VIRTUAL 3.101.083,00

CENTRO SUL COM. ATACADISTA DE ALIM. LTDA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 33.239,00

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 213.898,02

CERVEJARIA PETROPOLIS CENTRO OESTE LTDA BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO SANT’ ANA. VIRTUAL 895.765,53

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CHRISSY LEAO GIACOMETTI VIRTUAL 5.592.930,49

M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA AURIANY MAZZER VIRTUAL 163.767,24

BANCO VOLKSWAGEN S.A BARBARA TORRES BRANDAO VIRTUAL 17.584,47

WIDAL & MARCHIORETTO LTDA (MARIANO. GUIMARAES E
CIA LTDA. EM SUBSTITUICAO) LETICIA BORGES POSSAMAI VIRTUAL 199.585,00

Classe IV - Microempresa

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

A L F CRUZ - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 750,00

BSX TECNOL. E CONS. EM INFORMAT. LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 1.273,71

G E M IND. E COM. DE GESSO MAT CONST. LTDA EPP KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 35.000,00

JG SERVICOS E REF. DE PNEUMATICOS EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 1.989,00

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 14.357,45

RODOLFO DA COSTA SILVA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 4.940,00

UNIAO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB. EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 15.264,00

Total em créditos: 18.116.125,39

TL

TR

LQ

KN

As



 

72.1112.2. | AC 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Laudo de Votação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TL

TR

LQ

KN

As



Laudo de Votação
Santori Comércio, Importação E Exportação De Alimentos - 2ª Chamada

Cuiabá - MT, 30/03/2023

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 13/06/2023? - Outros Assuntos

Total SIM: 23 (92%) de 25 | 12.369.410,43 (68.34%) de 18.098.540,92

Total NÃO: 2 (8%) de 25 | 5.729.130,49 (31.66%) de 18.098.540,92

Total Abstenção: 1 (3.85%) de 26 | 17.584,47 (0.1%) de 18.116.125,39

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 5 (100%) 60.288,61(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe II - Garantia Real

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 1 (100%) 190.780,80(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 10 (83.33%) 12.044.766,86(67.77%)

Total NÃO: 2 (16.67%) 5.729.130,49(32.23%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 7 (100%) 73.574,16(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 13/06/2023? -

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ALEX NUNES MARCELINO ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 17,968.54 Sim
ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 15,825.48 Sim
DENISE DA SILVA CAMPOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 3,589.48 Sim
ELIANO DA SILVA TOMICHA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 8,635.24 Sim
IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 14,269.87 Sim

Classe II - Garantia Real

TL

TR

LQ

KN

As



Votos

Nome Procurador Créditos Voto
BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS 190,780.80 Sim

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto

BANCO BRADESCO S.A. RHAMAEL THEODORUS YOHANNES
OLIVEIRA SHILVA GOMES VILLAR 3,539,602.47 Sim

BANCO DAYCOVAL S.A. FLAVIA LEME AMADEU RAPOSO 2,062,337.30 Sim
BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS 3,101,083.00 Sim
BANCO VOLKSWAGEN S.A BARBARA TORRES BRANDAO 17,584.47 Abstenção
BANCO VOTORANTIM S.A. GUSTAVO CLIAO ALMEIDA 1,709,990.45 Sim
CAIXA ECONOMICA FEDERAL CHRISSY LEAO GIACOMETTI 5,592,930.49 Não
CENTRO SUL COM. ATACADISTA DE ALIM.
LTDA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 33,239.00 Sim

CERVEJARIA PETROPOLIS CENTRO
OESTE LTDA

BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO SANT’
ANA. 895,765.53 Sim

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 213,898.02 Sim

M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA AURIANY MAZZER 163,767.24 Sim
RODOBENS VEIC. COM. CIRASA S.A. LETICIA RACHID PENNA 125,498.85 Sim

TIRES DISTRIB. DE PNEUS LTDA ETTORE ANTONIO LORENZETTI
VALENTE 136,200.00 Não

WIDAL & MARCHIORETTO LTDA
(MARIANO. GUIMARAES E CIA LTDA. EM
SUBSTITUICAO)

LETICIA BORGES POSSAMAI 199,585.00 Sim

Classe IV - Microempresa

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
A L F CRUZ - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 750.00 Sim
BSX TECNOL. E CONS. EM INFORMAT.
LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 1,273.71 Sim

G E M IND. E COM. DE GESSO MAT
CONST. LTDA EPP KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 35,000.00 Sim

JG SERVICOS E REF. DE PNEUMATICOS
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 1,989.00 Sim

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 14,357.45 Sim
RODOLFO DA COSTA SILVA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 4,940.00 Sim
UNIAO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB.
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 15,264.00 Sim

TL

TR

LQ

KN

As



 

72.1112.2. | AC 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Laudo de Justificativas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TL

TR

LQ

KN

As



Assembleia: Santori Comércio, Importação E Exportação De Alimentos - 2ª Chamada

Justificativas incluidas no momento do Voto!

Enquete Procurador

Você Aprova A Suspensão da Assembleia para o Dia 13/06/2023? LETICIA RACHID PENNA

Credores Classe Voto

Justificativa

Voto favorável a suspensão.

Justificativas feitas por Procuradores!

RODOBENS VEIC. COM. CIRASA S.A. Quirografário Sim

TL

TR

LQ

KN

As



 

72.1112.2. | AC 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Chat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TL

TR

LQ

KN

As



 13:47:48  From  Leticia Rachid Penna : Dra Letícia Rachid Penna, OAB/MG 
160.421, representando Rodobens Veículos Comercial Cirasa S.A

 15:06:16  From  CHRISSY LEAO GIACOMETTI : È pedido de 
 15:06:23  From  CHRISSY LEAO GIACOMETTI : è pedido puro e simples?
 15:06:32  From  CHRISSY LEAO GIACOMETTI : Oieeeeee
 15:07:13  From  AJ_LASPRO_Roberta : Dra. a Advogada da Recuperanda tem 

interesse em colocar em votação a suspensão da Assembleia.
 15:08:22  From  AJ_Laspro_Rafaella : Não estamos te ouvindo
 15:08:33  From  AJ_Laspro_Rafaella : pode por favor encaminhar pelo chat,

se possível.
 15:08:52  From  AJ_Laspro_Rafaella : Não estamos te ouvindo, Dra.
 15:10:49  From  MESTRE MEDEIROS - Adv. REcuperandas : ADITIVO AO PRJ
 15:11:13  From  AJ_LASPRO_Roberta : Suspensão até 13 de junho com 

apresentação do Aditivo em 29 de maio.
 15:15:19  From  Diego - Assemblex LTDA : Drs segue o link para realizar a

votação 

https://laspro.assemblexvirtual.com.br/

segue o contato do nosso suporte via WhatsApp!
48 33728910

TL

TR

LQ

KN

As



Autenticação eletrônica 17/18
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mar 2023 às 14:41:46
Identificação: #a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938

Página de assinaturas

Tiago L Thania R
Tiago Limongi Thania Reis

306.512.108-52 024.909.071-66
Signatário Signatário

Livia Q
Ana Chamon Livia Queiroz

410.283.568-70 021.345.811-07
Signatário Signatário

Kesley N Andre s
Kesley Nunes Andre santos

028.659.051-44 655.696.791-20
Signatário Signatário

HISTÓRICO

30 mar 2023
20:35:21

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:
contato@assemblex.com.br)

30 mar 2023
20:37:09

Tiago Henriques Papaterra Limongi (E-mail: tiago.limongi@laspro.com.br, CPF: 306.512.108-52) visualizou
este documento por meio do IP 191.8.60.57 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

30 mar 2023
20:37:13

Tiago Henriques Papaterra Limongi (E-mail: tiago.limongi@laspro.com.br, CPF: 306.512.108-52) assinou
este documento por meio do IP 191.8.60.57 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

31 mar 2023
08:46:27

Ana Beatriz Chamon (E-mail: ana.chamon@laspro.com.br, CPF: 410.283.568-70) visualizou este documento
por meio do IP 189.69.132.4 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #6bcd521f53c0232380e48b77ed766075f260a37da9139e5961d9fa42cf2f867d

https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938
https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938


Autenticação eletrônica 18/18
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mar 2023 às 14:41:46
Identificação: #a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938

31 mar 2023
08:46:34

Ana Beatriz Chamon (E-mail: ana.chamon@laspro.com.br, CPF: 410.283.568-70) assinou este documento
por meio do IP 189.69.132.4 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

31 mar 2023
11:13:18

Livia Maria Machado F Queiroz (E-mail: liviaqueiroz@mestremedeiros.com.br, CPF: 021.345.811-07) 
visualizou este documento por meio do IP 138.118.179.16 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

31 mar 2023
11:14:35

Livia Maria Machado F Queiroz (E-mail: liviaqueiroz@mestremedeiros.com.br, CPF: 021.345.811-07) assinou
este documento por meio do IP 138.118.179.16 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

31 mar 2023
14:26:39

Andre luis silveira dos santos (E-mail: andrejluiss@gmail.com, CPF: 655.696.791-20) visualizou este
documento por meio do IP 45.165.167.47 localizado em Santarém - Para - Brazil

31 mar 2023
14:41:46

Andre luis silveira dos santos (E-mail: andrejluiss@gmail.com, CPF: 655.696.791-20) assinou este
documento por meio do IP 45.165.167.47 localizado em Santarém - Para - Brazil

30 mar 2023
21:18:04

Thania Chagas Dos Reis (E-mail: thania@abraocamargo.com.br, CPF: 024.909.071-66) visualizou este
documento por meio do IP 189.59.95.112 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

30 mar 2023
21:19:43

Thania Chagas Dos Reis (E-mail: thania@abraocamargo.com.br, CPF: 024.909.071-66) assinou este
documento por meio do IP 189.59.95.112 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

31 mar 2023
13:50:34

Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  (E-mail: kesleynunes.adv@gmail.com, CPF: 028.659.051-44) visualizou
este documento por meio do IP 172.225.232.20 localizado em Manaus - Amazonas - Brazil

31 mar 2023
13:50:34

Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  (E-mail: kesleynunes.adv@gmail.com, CPF: 028.659.051-44) assinou
este documento por meio do IP 172.225.232.20 localizado em Manaus - Amazonas - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #6bcd521f53c0232380e48b77ed766075f260a37da9139e5961d9fa42cf2f867d

https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938
https://valida.ae/a31153d595153c2c0ee21bcb232fce65c1450159c0fbb4938

